
令和４年８月   

年金友の会会員様 各位 

 三 重 北 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 生川 秀治 

 

令和４年度年金友の会親睦大会の中止について（ご通知） 

 

拝啓  残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、年金友の会活動の一環として日帰り旅行「親睦大会」の開催

を準備して参りましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の収束が

見通せない状況を鑑み、会員みなさまの安全を考慮し、令和４年度の

「年金友の会親睦大会」を中止させていただきます。 

ご参加のご予定をいただいていた皆様には、ご迷惑をおかけする

こととなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


